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Etsimme Helsingin Meripelastusyh-distykseen alusten miehistöön kahdeksaa uutta aktiivista meripelastajaa. 

Tarjoamme koulutuksen pelastusmiehistön tehtäviin ja antoisan uuden harrastuksen. Meripelastus on sekä fyysisesti että psyyk-kisesti vaativa harrastus, joka edellyttää voimakasta sitoutumista. Meripelastus har-rastuksena tarjoaa jatkuvaa uusien asioiden oppimista sekä toiminta aluksella kokemuk-sia ja elämyksiä. Ehkä tästä syystä vapaae-htoinen meripelastus on monelle aktiivi-jäsenellemme elämän paras harrastus.

Edellytämme alusten päivystysmiehistössä vaaditaan vähintään 18 vuoden ikä ja uusilta tulokkailta normaalia fyysistä kuntoa, hyvää näkö- ja kuuloaistia, uimataitoa, vastuullista asennetta sekä halua ja mahdollisuutta aloit-taa vaativa ja aikaa vievä harrastus. Emme odota hakijoilta merenkulkualan ammat-tipätevyyksiä. Kokemus vesillä liikkumisesta ja ensiaputaidoista katsotaan eduksi, mutta ennen kaikkea innokkuus oppia uutta ja kyky laittaa itsensä ”likoon” ovat tärkeitä ominaisuuksia.

Lisätietoja: Micke Andersén puh. 040-546 1530. Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja CV välittömästi, kuitenkin viimeistään 20.03.09 osoitteeseen 
uudet@helsinginmeripelastusyhdistys.fi  

Koulutuksen eteneminen: Kutsumme osan hakijoista haastatteluun, joiden perusteella valitsemme tulokkaat. Koulutus alkaa huh-tikuussa, ensimmäinen koulutuspäivä on 1.4.09.
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Meripelastus on HMPY:n jäsenlehti, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa.

Seuraava lehti ilmestyy kesäkuussa. Aineisto siihen tulee olla päätoimittajalla 17.5. mennessä. 

Meripelastus är HSRF:s medlemstidning som utkommer fyra gånger per år. Nästa tidning

utkommer 17.6. Materialet bör vara hos chefredaktören senast den 17.5. 
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Hälytykset! 
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 Kaikissa hätätilanteissa merellä  

 Och samma på svenska 

0204 1000
 ilman suuntanumeroa 

 utan riktnummer 

 Helsingin meripelastusyhdistys -  Helsingfors sjöräddningsförening ry

 Matosaari / Maskholmen, Jollas, PL 66, 00101 Helsinki 

 p. 050 571 3940, www.helsinginmeripelastusyhdistys.fi 

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Pelastusveneet ovat talviteloilla mutta meillä 

on talvella monenlaista meripelastukseen 

liittyvää toimintaa: Vene-messut, hätäraket-

tiammunnat, Suomen Meripelastusseuran 

koulutuspäivät jne. Talvi on kuitenkin 

kesää rauhallisempi aika meripelastajille ja 

siksi on ehkä hyvä pysähtyä hetkeksi mi-

ettimään vastaammeko toiminnassamme 

aikamme haasteisiin. Vapaaehtoistoimin-

nassa niin kuin lähes kaikessa muussakin 

toiminnassa on aina jonkun verran jännit-

teitä niiden välillä, jotka haluavat uudistaa 

toimintatapoja ja niiden jotka haluavat pitää 

kiinni perinteisistä ja tutuista tavoista. Mer-

enkulkijat tunnetaan yleisesti jonkun verran 

konservatiivisista asenteistaan, ehkä samasta 

syystä kuin lääketieteessä noudatetaan varo-

vaisuutta. Kun riskit ovat merkittävät ja 

osittain vaikeasti hallittavia, ei hyväksi ha-

vaittuja toimintatapoja helpolla lähdetä mu-

uttamaan ja kokeilemaan uutta. Meripelas-

tustoiminnassa on kuitenkin paljon asioita 

jotka eivät liity merenkulun turvallisuuteen. 

Ehkä tärkein yksittäinen asia joka vaatii 

toimintamme kehittämistä koko ajan, on 

aktiivien ja jäsenten rekrytointi, joka on 

toimintamme menestykselle elinehto. Tässä 

rekrytoinnissa ei historiaan ja perinteisiin 

vetoaminen juuri auta; toiminnastamme ki-

innostuneet ovat aluksi kiinnostuneita vain 

siitä mitä teemme nyt ja tulevaisuudessa.

Käytännössä vedenjakajana näyttää usein ole-

van suhtautuminen keskusjärjestöön (SMPS) 

ja yhteistyö naapuriyhdistysten kanssa. Ensin 

mainittuun asiaan liittyy monia historiallisia 

tapahtumia; tosiasia on kuitenkin että yht-

eistyöasetelma on viiden viimeisen vuoden 

aikana aivan ratkaisevasti muuttunut. Main-

itsen tässä vain kolme ehkä 

merkittävintä muutosta: 

Pelastusveneet ovat pian kaikki 

SMPS:n omistamia, jäsenrek-

rytointi on vahvasti Trossi-vetoista

(joka taas nojaa valtakunnalliseen 

Trossin markkinointiin) ja miehistö-

jen pätevyyttä normittava koulutusjär-

jestelmä on valtakunnallinen.

Yhteistyö naapuriyhdistysten kanssa on 

toisaalta käytännöllinen kysymys, toisaalta 

tahtotila-asia. Tässä asiassa näyttäisivät mieli-

piteet jakautuvan yleensä siten, että   

 monia kiinnostaa laajentaa kokemustaan ja 

kokea uutta, kun taas osa yleensä mieluum-

min näkee että oma yhdistys tekee lähes 

kaiken itse. 

Linjavalintojen tekeminen on hallituksen 

vastuulla ja suurissa kysymyksissä valmiste-

lussa mielipiteitä kerätään laajemminkin 

ennen päätöksentekoa. Olemme pyrkineet 

avoimeen keskusteluun ja keskustelua käy-

däänkin jatkuvasti, mikä erityisesti vapaae-

htoisjärjestössä on terve ja tärkeä asia.

Haluamme olla vireä ja uudistuva yhdistys 

joka pystyy rekrytoimaan uusia aktiiveja ja 

jäseniä. Historia pitäisi tuntea ja perinteitä 

pitää kunnioittaa mutta toimintaa pitää ke-

hittää tämän päivän ehdoilla.

Meripelastusterveisin,

Christian Kurtén

puheenjohtaja@hmpy.fi .

Hyvät meripelastajat ja yhdistyksemme jäsenet!
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Esittelyssä PV Nihti – Meripelastus ja ympäristö 

     – Pelastusraportti  - Koulutuskalenteri
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Esittelyssä PV Nihti – Meripelastus ja ympäristö 

     – Pelastusraportti  - Koulutuskalenteri
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Esittelyssä PV Nihti – Meripelastus ja ympäristö 

  
   – Pelastusraportti  - Koulutuskalenteri
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